
oGŁosZENIE o PRZETARGU

URZĄD GMINY W MIEDZNIE ul. (Jłańska nr 25 woj. Śląskie
Tel. O./3 4/3 1 7-8 0- 1 0, 3 1 7-8 0-67,3 1 7-8 1 -0 0,3 1 7-8 0-7 7.

Fa)c. 01../34/3 17-80-30.
ogłasza pierwszy ustny nieograniczony przetargna sprzedaż nieruchomości
położonej w BoRowEJ stanowiącej ZAsoB GMINNY
1. Nieruchomość niezabudowana, zalesiona stanowiąca działkę rekreacyjno- letniskową

oznaczonąnumerem z 926/16 o pow. 890m2, połozonąw BoRoWEJ
karta mapy 6 , uregulowane w Kw 20248 , działka w kształcie prostokąta, konfiguracja terenu ze spadkiem
w kierunku rzekiBiała oksza , sąsiedztwo działek to tereny leśne i budownictwo letniskowe

WyŻej opisana nięruchomośó w miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego przeznaczona jest pod zabudowę rekreacji indywidualnej i na planie oznaczona symbolem
UTL .

Nieruchomość stanowiąca przedmiot przetargu nie jest obciążona ograniczonymi prawami rzeczowymi i nie ma przeszkód prawnych
w jej rozporządzaniu .

Cena wvwoławcza dla zbvwanei nieruchomość stanowi kwotę .
20.000.00zł .plus 22% VAT. cena brutto 24.400"00zł
ostateczna cena nieruchomości uzyskana w przetargu wraz zna|eżLnym podatkiem VAT, płatna przed zawarciem umowy notarialnej.

Przetarg odbędzie się w dniu 06.11..2009 w siedzibie Urzędu Gminv Miedźno
Dla działki nr 926li6 o godz. 1000 - wadium 2440 ,00zł

2. WADIUM; moŻe być wnoszone w pieniądzu, obligacjach Skarbu Państwa lub papierach wartościowych
dopuszczonych do obrotu publicznego Urząd Gminy ustalił wadium w pieniądzu.

3. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej,
wpłacając wadium na|eĘ wskazać numer działki ,na konto wadiów Urzędu Gminy Miedźno
Nr73825910142001000005500006, Bank Spółdzielczy w Popowie, Oddział w Miedźnie ul. Słoneczna 4
w terminie do dnia 02.11.2009r.

Potwierdzenie wpłaty wadium na|eĘ przedłoĘć w dniu przetargu, komisji przetargowej.
Wadium wpłacone przez uczestnika' który przetargwygrał za|icza się na poczet ceny nabycia.
Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika' który przetargwygrał
od zawarcia umowy notarialnej.
PozostaĘm uczestnikom przetargu wadium jest nvracane nie później niż przed upływem trzech dni.
Koszty umowy notarialnej ponosi Nabywca.
Dodatkowych informacji o nieruchomość będącej przedmiotemprzetarguudzie|a
pracownik Urzędu pokój nr 9 lub telefon jak wyŻęj.
Wywieszono na tablicy ogłoszeń na 30 dni
w terminie od 01.10.2009 do 02.11.2009.

';t/ .{} /** t:
' '  I., l  G o.. ł: i '/Ę,: gf, i  11,


